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Östermalms stadsdelsnämnd 

Yttrande till tillståndsenheten om alkoholservering hos Sektionen 
för industriell ekonomi, Idyllien, Teknikringen 20 A, 114 28 
Stockholm. 

 
Förslag till beslut 
1. Sektionen för industriell ekonomi, Tekniska högskolan, Drottning Kristinas 

väg 15, 100 44 Stockholm, bör utifrån en social bedömning beviljas tillstånd 
att till slutna sällskap servera starköl, vin och spritdrycker vid restaurang 
Idyllien, Teknikringen 20 A, 114 28 Stockholm till klockan 03.00. 

2. Nämnden överlämnar och åberopar detta tjänsteutlåtande till tillståndsenheten. 
 
 

 
 
Carina Lundberg Uudelepp Anna-Lena Christensson 
Stadsdelsdirektör  programchef 
 
Sammanfattning 
Tillståndsenheten vid socialtjänstförvaltningen begär remissyttrande från 
stadsdelsnämnden. Remissen gäller Sektionen för industriell ekonomi, Tekniska 
högskolan, som ansöker permanent tillstånd för att servera starköl, vin och 
spritdrycker till slutna sällskap klockan 01.00 - 03.00 vid restaurang Idyllien. 
Förvaltningen föreslår att nämnden utifrån en social bedömning tillstyrker att 
Sektionen för industriell ekonomi, Tekniska högskolan, Drottning Kristinas väg 
15, 100 44 Stockholm, beviljas tillstånd att till slutna sällskap servera starköl, vin 
och spritdrycker vid restaurang Idyllien, Teknikringen 20 A, 114 28 Stockholm 
klockan 01.00 - 03.00 och att nämnden överlämnar och åberopar detta 
tjänsteutlåtande till tillståndsenheten. 
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Ärendets beredning 
Detta ärende har utarbetats inom Socialtjänsten, Östermalms stadsdelsförvaltning. 
Fältassistent och förvaltningens drogsamordnare har vidtalats. 
 
Bakgrund 
Tillståndsenheten vid socialtjänstförvaltningen begär remissyttrande från 
Stadsdelsnämnden i ärende rörande alkoholservering. Av stadens riktlinjer för 
serveringstillstånd antagna av kommunfullmäktige 1999 framgår att 
stadsdelsnämndens yttrande bör väga tungt vid tillståndsenhetens slutliga 
ställningstagande. Stadsdelsnämndens yttrande sker utifrån ansökan och ska 
belysa sociala olägenheter som finns eller kan befaras uppstå om ett 
serveringstillstånd beviljas. 
 
Sektionen för industriell ekonomi, Tekniska högskolan, Drottning Kristinas väg 
15, 100 44 Stockholm, som ansöker permanent tillstånd för att servera starköl, vin 
och spritdrycker till slutna sällskap klockan 01.00 - 03.00 vid restaurang Idyllien, 
Teknikringen 20 A, 114 28 Stockholm. 
 
20020812 beslöt stadsdelsnämnden att Konsulatet, Tekniska Högskolans 
Fysiksektion, Teknikringen 20A, 100 44 Stockholm bör utifrån en social 
bedömning beviljas tillstånd att till slutna sällskap få servera starköl, vin och sprit 
till kl. 03.00. På våren 2004 flyttade Fysiksektionen från Teknikringen 20A och 
Sektionen för industriell ekonomi flyttade in i de lokalerna. På grund av 
ägarskifte måste en förnyad prövning av alkoholtillståndet ske. Stadsdelsnämnden 
beslöt 20040819 att det inte var möjligt att yttra sig angående ansökan om 
alkoholtillstånd på Teknikringen 20 A då det inte gått att komma i kontakt med 
den sökande. 
 
I februari 2005 beviljades Sektionen för industriell ekonomi permanent tillstånd 
för att servera starköl, vin och spritdrycker till slutna sällskap klockan 16.00 - 
01.00 vid restaurang Idyllien, Teknikringen 20 A, 114 28 Stockholm, samtidigt 
beviljades de under en prövotid som gäller till 30 mars 2006 tillstånd att servera 
starköl, vin och spritdrycker till slutna sällskap till klockan 03.00.  
 
Idyllien är belägen i de lokaler inom tekniska högskolans område som tillhör 
Sektionen för industriell ekonomi. Det finns inga bostäder i närheten. 
 
Johannes Zetterlund är klubbmästare vid Sektionen för industriell ekonomi och 
håller i festverksamheten. Han har gått tillståndsenhetens STAD-utbildning 
tillsammans med ett antal andra studenter inom sektionen. I samband med att 
tentamensperioder är slut har sektionen pubkvällar i samband med kårfester. 
Ungefär två gånger per månad har sektionen fest för studenterna, dessa fester 
pågår till klockan 03.00. Det är alltid en STAD-utbildad student som är ansvarig 
vid pubkvällar och fester. 
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Förvaltningens förslag 
Ingenting har framkommit som tyder på att ett permanent tillstånd enligt ansökan 
skulle medföra sociala olägenheter. Förvaltningen föreslår därför nämnden utifrån 
en social bedömning tillstyrker att sektionen för industriell ekonomi, Tekniska 
högskolan, Drottning Kristinas väg 15, 100 44 Stockholm, beviljas tillstånd att till 
slutna sällskap servera starköl, vin och spritdrycker vid restaurang Idyllien, 
Teknikringen 20 A, 114 28 Stockholm klockan 01.00 - 03.00 och att nämnden 
överlämnar och åberopar detta tjänsteutlåtande till tillståndsenheten. 
 
Bilaga 
Remiss 


